
Valvojan lausunto 

Kouvolan Suunnistajien tuplakeskimatka juostaan hyväkulkuisessa metsämaastossa. 

Luonnollisesti tähän vuodenaikaan notkelmat ovat reheviä ja paikoin hidastavat vauhtia. 

Ratamestari on kuitenkin onnistunut pyöräyttämään radat niin, että pahimmat vihreät alueet on 

kierretty. 

Maastosta löytyy hyväkulkuisia mäkialueita ja niiden rinteillä on haastavia rastipisteitä, mitkä 

vaativat tarkkaa rastinottoa. Kisan luonteesta johtuen alueella on runsaasti rasteja, mikä on 

erityisesti nuorempien sarjojen suunnistajien hyvä huomata. Koodi kannattaa tarkastaa! 

Toivotan onnea ja menestystä kaikille kilpailijoille! 

Asko Karjalainen, Iitin Pyrintö, Kilpailun valvoja 

 

Ratamestarin viime vihjeet 

Ratamestarointi on nyt tehty ja tuotos odottaa arvioijiaan. 

Sain käsiini keväällä erityisesti keskimatkalle sopivan maaston. Maastoa on aika äskettäin käytetty 

iltarasteilla. Parikymmentä metsävaellusta auttoi löytämään mukavimmat suunnistusalueet, joita 

maastossa on enemmistö. Tottahan metsätalous näyttäytyy kauttaaltaan, mutta kartta kertoo kyllä, 

missä kulkukelpoisuus on heikoimmillaan. 

Kun kyseessä on peräjälkeen kaksi starttia, olen pyrkinyt välttämään simputusvälejä. Tarkoitan 

niillä penkkanousuja ilman suunnistustehtävää. Omilla iltarastikeikoilla ihastuin erityisesti 

Järvenmäenlammen ympäristöön ja niinpä lyhimpiä lasten ratoja lukuun ottamatta iltapäivän radat 

risteilevät siellä enemmän tai vähemmän. 

Toiveeni on. että saisitte kokea erikoisen luontokohteen syksyisen auringonpaisteen 

kimalluksessa. 

Asko Määtän tiukasti kansainvälisiä kuvausohjeita noudattava kartoitustyyli ei tuottane 

kartanlukuun yllätyksiä. Muistutan vielä, että rapakivikumpareet on kuvattu korkeudestaan 

riippumatta pistekumpareina ja kiviä ei alle alarajan juurikaan kartalla ole. Kannattaa tutustua 

kisasivuille lisättyyn kevään Arboretum-rastien rapakivi-kertomuksiin. 

Huomatkaa, että aamupäivällä ykköslähdön maaston eteläosassa on frisbee-koreja, joita ei kartalle 

ole ollut tarpeen kuvata. 

Kilpailuareena sijaitsee Jana ja Olavi Prihan pihapiirissä. Viihtyisän omenatarhan puista ei saa 

omenoita poimia, vaikka mieli tekisi. 

Mukavaa suunnistussunnuntaita! 

Heikki Kyyrönen, ratamestari 


